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Чемпіонат U-21
2020/21 20-й тур, Матч №140

П`ятниця, 02.04.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 15°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 2

«Інгулець» Петрове

1 Кравцов Павло
3 Шушко Павло (К)
27 Мамросенко Іван
77 Муравський Назарій
17 Співак Ігор
21 Кошкош Іван
7 Доброхотов Ярослав
9 Байдал Антон
23 Тищенко Ігор
15 Прокопчук Дмитро
30 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Зборщик Євгеній
31 Царюк Ілля
4 Ухань Ілля
34 Панченко Андрій
8 Маслов Федір
33 Романюк Богдан
54 Дмитрієв Данило
11 Козицький Микита
19 Смоляк Станіслав

Тренер
Грибанов Сергій

1 Малий Іван
3 Гаврилюк Андрій
14 Свіріпа Іван
13 Іваниця Олександр
19 Сметанін Гліб
20 Сейтхалілов Сулейман (К)
8 Гончаров Володимир
18 Яковлєв Богдан
9 Федорчук Владислав
10 Лісняк Радіон
15 Донцов Андрій

Запасні
12 Логвин Даніїл
6 Кочетков Єгор
17 Цуркан Ілля
5 Черв'яков Руслан
11 Кіріченко Данило
7 Маловічко Сергій
4 Вапняр Данііл

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 20-й тур, Матч №140
П`ятниця, 02.04.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 15°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 2 «Інгулець» Петрове
7 Доброхотов Ярослав 21'

30 Трофимюк Мирослав 24'

27 Мамросенко Іван 25'

29' 8 Гончаров Володимир

30' 20 Сейтхалілов Сулейман

17 Співак Ігор 43'

46' 20 Сейтхалілов Сулейман
17 Цуркан Ілля

46' 8 Гончаров Володимир
11 Кіріченко Данило

46' 18 Яковлєв Богдан
6 Кочетков Єгор

60' 9 Федорчук Владислав
5 Черв'яков Руслан

23 Тищенко Ігор
31 Царюк Ілля 63'

65' 5 Черв'яков Руслан

15 Прокопчук Дмитро
11 Козицький Микита 67'

69' 14 Свіріпа Іван

7 Доброхотов Ярослав 70'

90' 10 Лісняк Радіон
7 Маловічко Сергій

90+5' 11 Кіріченко Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


